Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

Segunda-feira 22 de Maio de 2023 - Ano XI - Edição 2453 - Nova Cruz/RN

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023 - PROCESSO Nº 1228114/2022

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem interessar que realizará no dia 08 de junho de 2023 às 10h00min (horário local)
a licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº 01/2023, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de
Drenagem e pavimentação de vias públicas, em paralelepípedo pelo método convencional, na zona urbana do Município de Nova Cruz (Rua
Januário Cicco e Trecho da Rua Monte Alegre, Loteamento Portal do Agreste, Bairro Santa Luzia), Contrato de Repasse 1075976-54/2021, SIAFI
912875/2021 , SICONV 25171/2021, conforme as condições e especificações técnicas constantes neste edital e seus anexos. O edital encontra-se
disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 19 de maio de 2023.

Romildo Barbosa da Silva
Presidente da CPL

=======================================================================================================
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 03/2023 - PROCESSO Nº 207006/2023

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem interessar que realizará no dia 12 de junho de 2023 às 10h00min (horário local)
a licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº 03/2023, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de
Engenharia para Construção de 1 (uma) sala AEE na Escola Municipal Deputado Márcio Marinho, no Município de Nova Cruz/RN, conforme
as condições e especificações técnicas constantes neste edital e seus anexos. O edital encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br.
Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 19 de maio de 2023.

Romildo Barbosa da Silva
Presidente da CPL

======================================================================================================
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 04/2023 - PROCESSO Nº 411003/2023

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem interessar que realizará no dia 14 de junho de 2023 às 10h00min (horário local)
a licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº 04/2023, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de
Construção de Unidade de Saúde Porte 1 (CEDRON), no Município de Nova Cruz/RN, conforme as condições e especificações técnicas constantes
neste edital e seus anexos. O edital encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@
gmail.com.

Nova Cruz/RN, 19 de maio de 2023.

Romildo Barbosa da Silva
Presidente da CPL

=======================================================================================================
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 04/2023 - PROCESSO Nº 411003/2023

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem interessar que realizará no dia 14 de junho de 2023 às 10h00min (horário local)
a licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº 04/2023, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de
Construção de Unidade de Saúde Porte 1 (CEDRON), no Município de Nova Cruz/RN, conforme as condições e especificações técnicas constantes
neste edital e seus anexos. O edital encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@
gmail.com.

Nova Cruz/RN, 19 de maio de 2023.

Romildo Barbosa da Silva
Presidente da CPL

SEGUNDA-FEIRA, 22 DE MAIO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2453

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE
PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS
THIAGO DE ARAÚJO SILVA
HELOÍSA MARIA S. ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO
MUNICIPAL

THIAGO DE ARAÚJO SILVA

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

 SEM ATOS

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 05/2023 - PROCESSO Nº 411004/2023

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem interessar que realizará no dia 16 de junho de 2023 às 10h00min (horário local) a licitação
na modalidade Tomada de Preços sob o nº 05/2023, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de Construção de
Unidade de Saúde Porte 1 (Cidade do Sol), no Município de Nova Cruz/RN, conforme as condições e especificações técnicas constantes neste edital
e seus anexos. O edital encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 19 de maio de 2023.

Romildo Barbosa da Silva
Presidente da CPL

=======================================================================================================
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 15/2023– Processo nº 322001/2023

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 05 de junho de 2023 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 15/2023, cujo
objeto é o Registro de Preços para a contratação de empresa especializada, que sob o regime de empreitada por preço global, executará os serviços
comuns de engenharia que compreendem a recuperação e manutenção da rede elétrica da escola municipal Nestor Marinho no município de Nova
Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.
br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 19 de maio de 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro